PAGE

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 25 сентября 2014 года № 19/7
О Положении об особенностях списания муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма
Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О Положении об особенностях списания муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма», в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 21 июля 2014 года), руководствуясь статьями 21, 45 и 46 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об особенностях списания муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные комиссии Думы по бюджету и экономической политике (председатель М.С. Ряжкина) и по муниципальной собственности и градостроительной деятельности (председатель Н.В. Мамаева).

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов